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PSYKOOSI JOKA ON HIETALAN PAKKOMIELLE AKATEEMISELLE URALLE
https://www.youtube.com/watch?v=LynMiU-bo6Y

Jarmo “psykoosi” Hietala joka kaupittelee psykoosia joka on hänen sanojensa mukaan ihan tavallisia
arkipäivän erehdyksiä kuten esimerkiksi, että “henkilö oli kuulevinaan jonkun kutsuvan häntä”. Jos
katsotaan maamme mielisairaaloiden sulkeutuneisuutta sekä maapallon säälimättömimmän pedon,
valkoisen ihmisen häikäilemättömyyttä omiaan kohtaan, on nähtävästi ainoastaan taivas rajana mitä
kaikkea "psykoosi" Hietala voi laittaa näiden lääketieteellisesti olemattomien ja kuvitteellisten tautien
piikkiin sekä kuinka laittomia tutkimuksia maamme vankimielisairaalaan potilailla voidaan tehdä
lääketieteen nimissä koska jos "psykoosi" Hietalaa on uskominen hänen metodeilla kuka vain suomen
kansalainen voi käytännössä sairastaa näitä kuvitteellisia tauteja.

Totuus psykoosista jota Hietala ei halua myöntää oman akateemisen uransa vuoksi
Psykoosi tutkittuani sitä kirjallisuuden kautta näyttäisi olevan enemmänkin jonkin kemiallisen
yhdisteen yliannostus, joka vaikuttaa hermojärjestelmään ja saa sen toimimaan täysin sekavassa
tilassa, joka mitä suurella todennäköisyydellä sotkee myös sähkökemiallista toimintaa.

Tämä puhumaton totuus jonka perässä minä juoksen kaataisi Jarmo “psykoosi” Hietalan akateemisen
uran ja lähettäisi hänet vankilaan lääketieteen väärinkäytöstä ihmisten kanssa. Tätä on tottakai
hankala todistaa koska kemiallisten yhdisteiden todistettavaa ja näkyvää jälkeä ihmiskehossa voi olla
täysin mahdotonta todistaa, toisin kuin "psykoosi" Hietalan saksalaisen esikuvansa, Josef Mengelen
toimia kun hän ompeli juutalaislapsia yhteen Auschwitzissa ja jota minun edeltäjäni Sophie Scholl
yritti kaikin tavoin estää ja lopettaa.

Ymmärtämättömyys kansan edessä takaa “psykoosi” Hietalalle työpaikan
tutkimuskohteineen

Videosta välittyi selvästi kuinka “psykoosi” Hietala jakeli ymmärtämättömyyttä psykoosin j
schizophrenian suhteen, mikä tottakai takaa hänelle palkanmaksun ja akateemisen uran lavastettujen
ihmisrottien parissa joita he kaikin keinoin ovat mukamasten auttamassa vaikka totuus näiden tautien
olemassaololle on toimia avaimena päästä tutkimaan ihmisen hermo- ja immuunisysteemiä.

Olen 100% varma että “psykoosi” Hietala todellisuudessa tietää plajon enemmän kuin mitä hän antaa
luennollaan julki ja se totuus on sitä mitä minä yritän tuoda esiin omilla kirjoituksillani ja artikkeleillani,
että nämä ongelmakansalaiset eli “bratzit” on yhteiskunnassamme lavastettu tähän tautiin psykiatrian
ammattilaisten avulla ja joista “psykoosi” Hietala saa uusia ihmisrottia tutkimuksiinsa.

Tästä toiminnasta pitäisi oikeasti aloittaa välittömästi laajat rikostutkinnat joiden olisi väistämättäkin
eskaloitua tuomioiksi koska tämä toiminta mitä “psykoosi” Hietala tekee oman tiiminsä kanssa on
mitä pahinta ihmiskauppaa, lääketieteen väärinkäyttöä sekä ihmisoikeuksien rikkomista oman
palkanmaksun ja akateemisen uran vuoksi.

https://www.youtube.com/watch?v=LynMiU-bo6Y
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Vankimielisairaala toiminta
On päivän selvää että näihin laitoksiin palkatut henkilöt edustavat aatteeltaan lääketieteen käyttöä
rangaistuksena potilaan kanssa, jotka ovat tehneet järkyttäviä tekoja yhteiskunnassa joista ainakin
suomessa yli puolet on täysin selvästi psykiatrian itsensä provosoimia potilaita jotka vastaavat
epäoikeudenmukaisiin toimiin hyökkäämällä yhteiskuntaa vastaan viimeisenä puolustuskeinonaan.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen

Vankimielisairaala toiminta on äärimmäisen tuhoisaa ihmiskunnalle sen ongelmakansalaisten suhteen
jotka toimivat lääketieteen ihmisrottina joiden avulla muunmuassa Jarmo “psykoosi” Hietala voi
tutkia ihmisen solujen ja systeemine toimintaa jäämättä kiinni lääketieteen väärinkäytöstä.

Myös tämä lavastettu otanta yhteiskunnastamme jota vankimielisairaalan potilaat edustavat, voidaan
heidän avullaan viedä lääketiedettä ihan mihin suuntaan vain halutaan tilastotiedettä ja potilaan
reaktioita tahallisesti väärintulkitsemalla.

HIETALAN VETÄMÄ PRONIA TIIMI TURUSSA
Kun olen tutkinut maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen hirmutekoja, on niiden
toiminta ollut veret seisauttavan järjestelmällistä ja laaja-alaista, ei www.pronia.eu tiimin euroopassa
oleva toimintakaan tunne valtiollisia rajoja lainkaan, vaan tämä lääketieteen osa-alue, eli psykiatria
näyttäisi toimivan täysin omana valtiona maapallollamme jonka toiminta on verrattavissa Mengelen
toimiin mutta kemiallisten yhdisteiden muodossa ja joka on valtion johtajien hyväksymää toimintaa,
ihan kuten oli entisaikojen noitavainot, rasismi ja juutalaisviha.

LAITTOMAN TOIMINNAN PEITTELY

“psykoosi” Hietalan puheet jotka valitettavasti ovat uskottavia
Kun itse olen perehtynyt kirjallisuuteen sekä “psykoosi” Hietalan tutkimustuloksiin jota tämä osa-alue
tuottaa aika helvetin kovaa tahtia, on tätä toimintaa toki sitä vaikeapi todistaa valheeksi.
Kirjallisuudesta ja tutkimustuloksista on kuitenkin vaikea huomata ensi silmäyksellä niiden laitonta
toimintaa potilaiden kanssa koska tämä toiminta on peitetty empatialla eli halusta auttaa potilaita
joka on äärimmäisen hyvä valeasu tämän toiminnan peittelyyn.

Kun katsoo “psykoosi” Hietalan tiimin tutkimustuloksia, saa niistä useammalla luku kerralla
selvemmän kuvan, kuinka tämän tiimi ainoastaan arvailee schizophrenian syntymekanismeja
tutkimustuloksissaan ja kumoavat seuraavien tutkimustuloksien arvailuja, mikä tottakai laittaa suuni
pyöreäksi insinöörinä että onko tämä turun yliopsitosta johdettu toiminta näin alkeellista sähläämistä?

Mihin en kuitenkaan suoranaisesti usko vaan tällä “sähläyksellä” ainoastan yritetään peitellä sitä
totuutta minkä perässä minä juoksen eli laittomien lääketieteellisten ihmiskokeiden.

https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
http://www.pronia.eu
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Bratzien tapaukset kuitenkin paljastavat toiminnan laittomuuden
Maamme kansalaisten tapauksia tutkimalla on heidän tapauksien taustalla 100% näyttöä että nämä
“psykoosi” Hietalan tadit ovat 100% valetta.

Jouni Kauppila
Kauppila jolle syötettiin noin 3-vuotta näitä aivotoimintoja laskevia lääkkeitä ja provosoituna
epäoikeudenmukaisilla viranomaistoimilla tapaus meni heittämällä syyntakeettomalle puolelle ja
“psykoosi” Hietala sai tästä varmasti hyvän ihmisrotan omiin tutkimuksiin.

Kauppilan tapauksen taustalta oli uutisoinnista luettavissa poliisin puolelta puolueellista toimintaa
rikostutkinnan suhteen kun he eivät nähneet motiivia tähän tapaukseen vaan syytivät täysin
puolueellisesti Kauppilan henkilökohtaisia syitä tästä tapauksesta. Tämä on poliisin
puolueettomuudessaan ja korruptoituneisuudessaan kyllä maalman ennätys millä laitettiin “syytön”
henkilö maamme lääketeteelliselle vankileirille “psykoosi” Hietalan tutkimuspöydälle.

On päivän selvää ettei meidän nykyinen hallitus, oikeuskansleri Tuoma Pöysti taikka syyttjänlaitoksen
Raija Toiviainen tule asettamaan tästä toiminnasta ketään syytteeseen vaan suomeen olisi saatava
väliaikaishallitus toisesta maasta missä ei ole lainkaan ihmisrottabisnestä että tämä uusi hallitus
kykenisi nostamaan syytteitä tästä poliisin ja psykiatrian laittomasta toiminnasta.

Kauhajoen koulusurma
Kauhajoen tapauksessa on selviä viitteitä kuinka poliisi itseasiassa olisi voinut estää tämän verilöylyn
mutta antoi Saaren jatkaa toimintaansa aseen kanssa, koska poliisilla ja psykiatrialla on niin hyvät
yhteistyökuviot meneillään eikä psykiatrian kovaa työtä Saaren kanssa haluttu vesittää kun he
valmistelivat Saaren tähän koulusurman henkisesti lääkehoitojen kanssa.
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